Escriptura de terç. Francesc Jordà, carnisser de la vila de Sitges, fill de Martí Jordà, promet de pagar 
als jurats de la vila 250 lliures de moneda de Barcelona de tern, en concepte de la imposició de les 
carns, que ha comprat per dos anys a comptar des del 5 de setembre següent. Inclou la relació de 
Joan de Terrers, saig, referent a l’acte de venda i els capítols de la imposicó de la carn. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Llibres de cort, 1404-1410, f.104v-106r 

Die lune octavadecima die mensis junii, anno a Nativitate Domini millessimo quadrigentesimo octavo 

Ffranciscus Jordani, filius venerabilis Martini Jordà, de villa castri de Cigiis, Barchinone diocesis, ex certa sciencia 
scripsit et sub pena tercii solvere promisit venerabilibus Martino Jordà, Johanni Lobet et Gonsalbo Lopiç, juratis 
anno presenti universitatis dicte ville et eorum successoribus in dicto officio ducentos quinquaginta libras monete 
Barchinone de terno, pro quibus seu quarum precio dictus Ffranciscus Jordà emit a dictis venerabilibus juratis 
imposicione et tabulam carnium, que colligit in predicta villa et terminis dicti castri ad duos annos continue sequentes, 
qui currere incipiant quinta die mensis septembris proxime venientes, per hos terminos seu soluciones, videlicet, in 
principio dictorum duorum annorum, centum viginti quinque libras et residuas centum viginti quinque libras a 
principio secundi anni, ad tres menses tunc proxime sequentes triginta una libras et quinque solidos, et a dictis tribus 
mensibus ad alios tres menses alias triginta una libras et quinque solidos, et hoc tantum et tamdiu donech predicte 
ducentas quinquaginta libras fuerint persolute predictis venerabilibus iuratis integriter et complete, sine omni videlicet 
dilacione, excusacione et excepcione et absque omni dampno, missionibus, sumptibus et interesse predictorum 
venerabilium iuratorum et suorum in dicto eorum officio iuratorum. Et promisit solvere omnes missiones, etcetera. 
Super quibus, etcetera. Et obligavit omnia bona, etcetera. Et juravit, etcetera. Et dedit in fideiussores Jacobum 
Giberti, alias Ferrer, cognatum suum sive cunyat, qui, etcetera. 

Dicta die lune predicti venerabiles iurati confessi fuerint habuisse et recepisse a dicto Francisco Jordà dictas centum 
viginti quinque libras prime solucionis primi anni.|f.105r 
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Johannes de Terrers, sagio castri de Cigiis, Barchinone diocesis, dixit et retulit quod ipse, de voluntate et mandato 
venerabilium Martini Jordà, Johannes Lobet et Gonsalbi Lopiç, juratorum anno presenti universitatis dicte castri, 
vendidit et tradidit Ffrancisco Jordà, de villa dicti castri, imposicione et tabulam carnium que colligit in villa et 
termino dicti castri ad duos annos continue seguentes, qui currere incipiant quinta die mensis semptembris proxime 
venentis, precio <du>centum quinquaginta libre monete Barchinone de terno, ad rationem centum viginti quinque 
librarum pro anno que imposicione sequitur sub hac forma: